
Subsidieplafonds 2025 vrijwilligersorganisaties sociaal domein Helmond 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond, 

  

Gelet op artikel 1.4 lid 6 van de Algemene Subsidieverordening Helmond 2020, 

  

Gelet op de Nadere regels subsidie vrijwilligersorganisaties sociaal domein 2024, 

  

B e s l u i t: 

De subsidieplafonds als bedoeld in artikel 1.4 van de Nadere regels subsidie vrijwilligersorganisaties 

sociaal domein 2024 voor het kalenderjaar 2025 als volgt vast te stellen: 

  

Subsidieplafond Sector 

€ 165.793 Hoofdstuk 2: sportverenigingen 

€ 204.584 Hoofdstuk 3: vrijwilligers welzijnswerk 

€ 154.734 Hoofdstuk 4: speeltuinen 

€ 319.191 Hoofdstuk 5: scoutinggroepen 

€ 1.195.288 Hoofdstuk 6: wijkhuizen 

  

Wijze van verdeling 

Het verlenen van de subsidie vindt plaats op volgorde van binnenkomst van complete aanvragen, tot 

het subsidieplafond is bereikt. 

  

Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op 12 november 2024. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van gemeente 

Helmond van 12 november 2024, 

burgemeester en wethouders van Helmond, 

mr. S.C.C.M. Potters 

de burgemeester 

drs. P.J. Buijtels 

de secretaris 

Nr. 496207 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2024 nr. 496207 26 november 2024 1 


